

Україна



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ДОРОЖНЬО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ»
СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Код ЄДРПОУ 41885420, р/р UA373052990000026008036302971 в АТ КБ «Приватбанк»
а/с №74 Головоштамту, тел.0956737171, E-mail: deu.slav@ukr.net
вул. Військових будівельників, буд.8, м. Славутич,
Вишгородський р-н, Київська обл., 07101

Вих. № 13 від 02.02.2021р.

Міському голові м. Славутича
Вишгородського р-ну Київської обл.
Фомічеву Ю.К.

Шановний пане Юрію!

Для утримання автобусних зупинок міста у належному стані було проведено огляд, де виявлено недоліки, які потребують фінансових затрат.

Прошу виділити кошти для усунення недоліків згідно кошторису.
Кошторисні розрахунки додаються.

Директор

Шерень С.Л.

Замовник Виконавчий комітет Славутської міської ради
(назва організації)
Підрядник КП "ДЕУ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Ремонт устаткування зупинок по проспекту Дружби Народів в м. Славутин, що здійснюється в 2021 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 28 січня 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, в тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Витрати на введення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	48,18419	48,18419	-
2	Розрахунок N6 Розрахунок N7 Розрахунок N8	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період) Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період) Інші супутні витрати	-	-	-
3	Розрахунок N9 Розрахунок N10 Розрахунок N11	Разом Прибуток Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організації Кошти на покриття ризику	52,98017 0,22896 0,04141	52,98017 0,22896	0,04141

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кošти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	53,25054	53,20913	0,04141
	Разом (пп. 1-10)		-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	53,25054	53,20913	0,04141
	Разом договірна ціна крім ПДВ		10,65011	-	10,65011
12		Податок на додану вартість	63,90065	-	-
	Всього договірна ціна				

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємної організації

С.П. Шершень

ЗАТВЕРДЖЕНО

Виконавчий комітет Славутицької міської ради
(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" _____ " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На ремонт зупинок

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж)Монтаж механізму виконавчого кількість: 13+17	комплект	30	
2	Монтаж механізму виконавчого кількість: 13+17	комплект	30	
3	Заміна скла	м2	11,97	
4	Заміна перегорілої лампи денного світла (1-122-2) кількість: 90х0,12	люд.год.	10,8	
5	Утилізація ламп	шт	90	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевіряв

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 7-1-1

на ремонт зупинок

Номер пози-ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив-но-розрахункова	Усереднені коефіцієнти переходу від норма-тивно-розрахункової	Трудоміст-кість в за-галъно-виробничих витратах	Усередне-на вартість людино-години пра-цiвникiв, заробiтна плата яких врахову-ється в загально-виробни-чих витра-тах	I блок. Заробiтна плата в загально-виробничих витратах	Заробiтна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття реш-ти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	M11-138-1	30	0.2400 7,2	0,079	0,0190 0,57	95,04	1,80 54	14,05 421,5	3,49 104,7	1,97	0,47 14,1	5,76
2	M11-138-1	30	0.8000 24	0,079	0,0632 1,9	95,04	6,01 180,3	46,82 1404,6	11,62 348,6	1,97	1,58 47,4	19,21
5	T_ЗАМ_1	11,97	0.0000 0	0,12	0.0000 0	95,04	0.00 0	1328,32 15899,99	292,23 3497,99	2,73	0.00 0	292,23
6	T_ЕП_Л_1	10,8	0.0000 0	0,12	0.0000 0	54,32	0.00 0	172,68 1864,94	37,99 410,29	2,73	0.00 0	37,99
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	Т_УГМЛ_1	90	0,0000 0	0,12	0,0000 0	95,04	0,00 0	7,00 630	1,54 138,6	2,73	0,00 0	1,54 138,6
Разом:		31,2			2,47		234,3	20221,03	4500,18		61,5	4795,98

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{Графа 8} + \text{Графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 = \\ & = (234,3 + 20221,03 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{Графа 8} + \text{Графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 = \\ & = (234,3 + 20221,03 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати праці на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{Графа 8} + \text{Графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 = \\ & = (234,3 + 20221,03 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальновиборничі витрати: 4795,98 + 0 + 0 + 0 = 4795,98 грн.

Склад

Госада, підпис (ініціали, прізвище)

Перевірів

Госада, підпис (ініціали, прізвище)

Ремонт устаткування зупинок по проспекту Дружби Народів в м. Славутич

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на ремонт зупинок
Ремонт устаткування зупинок по проспекту Дружби Народів в м. Славутич

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 52,98017 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03367 тис. люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 20,45533 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 січня" 2021 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	заробітної плати	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	M11-138-1 к дем.=0,3	(Демонтаж)Монтаж механізму виконавчого кількість: 13+17	комплект т	30	14,05 14,05	-	421,5	421,5	-	0,2400	7,2	
2	M11-138-1	Монтаж механізму виконавчого кількість: 13+17	комплект т	30	64,58 46,82	-	1937,4	1404,6	-	0,8000	24	
3	S111-883-1	Амортизатори	шт	13	817,47	-	10627,11	-	-	-	-	
4	S1515-24-1 варіант 1	Замки	шт	17	255,15	-	4337,55	-	-	-	-	
5	T_3AM_1	Заміна скла	M2	-11,97	1328,32 1328,32	-	15899,99	15899,99	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	Т_ЕП_Л_1	Заміна перегорілої лампи денного світла (1-122-2) кількість: 90x0,12	люд.год.	10,8	172,68 172,68	-	1864,94	1864,94	-	-	-
7	С1547-1-1	Лампи люмінесцентні	шт	90	99,25	-	8932,5	-	-	-	-
8	Т_УТИЛ_1	Утилізація ламп	шт	90	7,00 7,00	-	630	630	-	-	-
9	СН201-12-1 варіант 1	Автомобіль ГАЗ-САЗ	маш-год	8	441,65	441,65	3533,2	-	3533,2	-	-
Разом прями витрати по кошторису							48184,19	20221,03	3533,2		31,2
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							48184,19	20221,03	3533,2		31,2
Всього по кошторису							52980,17				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							33,67				
Кошторисна заробітна плата, грн.							20455,33				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 7-1-1
ремонт зупинок**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'єднування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд-год розряд	31,2 3,6	58,53					
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3		загальновиrobничих витрат	люд-год	2,47	94,84					
3.1		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	33,67						
		Середній розряд робіт	розряд	3,6						
		II. Будівельні машини і механізми								
4	8СН201-12-1 варіант 1	Автомобіль ГАЗ-СА3	маш-год	8	441,65 3533,20					
		Разом по розділу II	грн.		3533,20					
		IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкції								
5	8С111-883-1	Амортизатори	шт	13	817,47 10627,11	800,00 10400,00	1,44 18,72	16,03 208,39		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами		т	0,0096	55509,3 632,89	54086,22 519,23	334,66 3,21	1088,42 10,45	
7 8С1515-24-1 варіант 1	Замки		шт	17	255,15 4337,55	250,00 4250,00	0,15 2,55	5 85,00	
8 8С1547-1-1	Лампи люмінесцентні		шт	90	99,25 8932,50	97,00 8730,00	0,3 27,00	1,95 175,50	
Разом по розділу IV			грн.		24430,05	23899,23	51,48	479,34	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 січня" 2021 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]